
12/09/12 493.542

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Středa 12. září 2012



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Středa 12. září 2012

 

 

09:00–12:20     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:30–14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

1 1Středa 12. září 2012

493.542/OJ 493.542/OJ

09:00–12:20 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:30–14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–20:00 Rozpravy

21:00–23:00 Rozpravy

36 • Stav Unie

Prohlášení předsedy Komise

[2012/2586(RSP)]

2 kola vystoupení předsedů politických skupin, po kterých budou následovat vystoupení na
základě přihlášení se zvednutím ruky

22 «««I - Minimální pravidla pro práva, podporu a ochranu obětí trestného činu

Zpráva: Antonyia Parvanova, Teresa Jiménez-Becerril Barrio (A7-0244/2012)

[COM(2011)0275 - C7-0127/2011 - 2011/0129(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

Článek 138 jednacího řádu

46 «««I - Správa některých celních kvót Společenství pro vysoce jakostní hovězí maso, vepřové maso, drůbeží
maso, pšenici, sourež a otruby, vedlejší mlýnské produkty a jiné zbytky

Zpráva: Vital Moreira (A7-0212/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 774/94 o otevření
a správě některých celních kvót Společenství pro vysoce jakostní hovězí maso, vepřové maso, drůbeží maso,
pšenici, souřez a otruby, vedlejší mlýnské produkty a jiné zbytky

[COM(2011)0906 - C7-0524/2011 - 2011/0445(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

47 «««I - Dovoz olivového oleje a jiných zemědělských produktů pocházejících z Turecka, pokud jde o
přenesené a prováděcí pravomoci, které mají být uděleny Komisi

Zpráva: Vital Moreira (A7-0209/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 2008/97,
(ES) č. 779/98 a (ES) č. 1506/98 v oblasti dovozu olivového oleje a jiných zemědělských produktů
pocházejících z Turecka, pokud jde o přenesené a prováděcí pravomoci, které mají být uděleny Komisi

[COM(2011)0918 - C7-0005/2012 - 2011/0453(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu



2 2Středa 12. září 2012

493.542/OJ 493.542/OJ

39 ««« - Změna Dohody o vzájemném uznávání posuzování shody, certifikátů a označování mezi Evropským
společenstvím a Austrálií

Doporučení: Vital Moreira (A7-0211/2012)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Austrálií, kterou se mění
Dohoda o vzájemném uznávání posuzování shody, certifikátů a označování mezi Evropským společenstvím
a Austrálií

[12124/2010 - C7-0057/2012 - 2010/0146(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

45 ««« - Dohoda o vzájemném uznávání posuzování shody mezi ES a Novým Zélandem

Doporučení: Vital Moreira (A7-0210/2012)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Novým Zélandem, kterou
se mění dohoda o vzájemném uznávání posuzování shody mezi Evropským společenstvím a Novým
Zélandem

[12126/2010 - C7-0058/2012 - 2010/0139(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

26 À«««I - Opatření ve vztahu k zemím, které umožňují neudržitelný rybolov, za účelem zachování populací ryb

Zpráva: Pat the Cope Gallagher (A7-0146/2012)

[COM(2011)0888 - C7-0508/2011 - 2011/0434(COD)]

Výbor pro rybolov

27 À«««I - Společná organizace trhu s produkty rybolovu a akvakultury

Zpráva: Struan Stevenson (A7-0217/2012)

[COM(2011)0416 - C7-0197/2011 - 2011/0194(COD)]

Výbor pro rybolov

38 À - Výroční zpráva Rady pro Evropský parlament o společné zahraniční a bezpečnostní politice

Zpráva: Elmar Brok (A7-0252/2012)

[2012/2050(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

28 À - Zachování a udržitelné využívání rybolovných zdrojů

Zpráva: Carl Haglund (A7-0225/2012)

[COM(2011)0418 - 2011/2291(INI)]

Výbor pro rybolov

29 À - Reforma společné rybářské politiky

Zpráva: Nikolaos Salavrakos (A7-0253/2012)

[COM(2011)0417 - 2011/2290(INI)]

Výbor pro rybolov



15:00–20:00     

 

21:00–23:00     
 
Společná rozprava - Fondy sociálního podnikání a rizikového kapitálu

3 3Středa 12. září 2012

493.542/OJ 493.542/OJ

89 • Politická situace v Rumunsku

Prohlášení Rady a Komise

[2012/2716(RSP)]

78 À • Návrhy na vytvoření Evropské bankovní unie (EBU)

Otázka k ústnímu zodpovězení

Sharon Bowles (O-000151/2012 - B7-0360/2012)
Hospodářský a měnový výbor
Komise
Návrhy na vytvoření Evropské bankovní unie (EBU)

[2012/2729(RSP)]

48 À«««I • Vyloučení některých zemí z celních preferencí

Zpráva: David Martin (A7-0207/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění příloha I
nařízení Rady (ES) č. 1528/2007, pokud jde o vyloučení řady zemí ze seznamu regionů
nebo států, které uzavřely jednání

[COM(2011)0598 - C7-0305/2011 - 2011/0260(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

12 À«««I • Mezivládní dohody uzavřené mezi členskými státy a třetími zeměmi v oblasti
energetiky

Zpráva: Krišjānis Kariņš (A7-0264/2012)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje
mechanismus výměny informací o mezivládních dohodách mezi členskými státy a třetími
zeměmi v oblasti energetiky

[COM(2011)0540 - C7-0235/2011 - 2011/0238(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

41 À«««I • Režimy jakosti zemědělských produktů

Zpráva: Iratxe García Pérez (A7-0266/2011)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o režimech jakosti
zemědělských produktů

[COM(2010)0733 - C7-0423/2010 - 2010/0353(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

59 À«««I • Evropské fondy sociálního podnikání

Zpráva: Sophie Auconie (A7-0194/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských fondech
sociálního podnikání

[COM(2011)0862 - C7-0489/2011 - 2011/0418(COD)]

Hospodářský a měnový výbor



 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Dvoustranné ochranné doložky a mechanismy stabilizace pro

banány

 
Konec společné rozpravy

4 4Středa 12. září 2012

493.542/OJ 493.542/OJ

58 À«««I • Evropské fondy rizikového kapitálu

Zpráva: Philippe Lamberts (A7-0193/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských fondech
rizikového kapitálu

[COM(2011)0860 - C7-0490/2011 - 2011/0417(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

49 À«««I • Provádění dvoustranné ochranné doložky a mechanismu stabilizace pro banány
Obchodní dohody mezi Evropskou unií a Kolumbií a Peru

Zpráva: Bernd Lange (A7-0249/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se provádí
dvoustranná ochranná doložka a mechanismus stabilizace pro banány Obchodní
dohody mezi Evropskou unií a Kolumbií a Peru

[COM(2011)0600 - C7-0307/2011 - 2011/0262(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

50 À«««I • Provádění dvoustranné ochranné doložky a mechanismu stabilizace pro banány
dohody o přidružení mezi EU a Střední Amerikou

Zpráva: Jörg Leichtfried (A7-0237/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se provádí
dvoustranná ochranná doložka a mechanismus stabilizace pro banány Dohody
zakládající přidružení mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a
Střední Amerikou na straně druhé

[COM(2011)0599 - C7-0306/2011 - 2011/0263(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod


	Středa 12. září 2012
	09:00–12:20     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:30–14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–20:00     
	21:00–23:00     
	Společná rozprava - Fondy sociálního podnikání a rizikového kapitálu
	Společná rozprava - Dvoustranné ochranné doložky a mechanismy stabilizace pro banány



